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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

35 - TAIKA 
  

   Panašiai kaip laisvė, taika yra vienas iš labiausiai klaidingai vartojamų terminų 

valdančiajame minusiniame pasaulyje. 

   Nacionalsocializmas yra biologinio mąstymo pasaulėžiūra, todėl jis remiasi ne 

dogmomis, kurios yra svetimos gyvenimui ir priešingos gamtai (žr. dogmatizmą), 

bet natūraliais gyvybės dėsniais, iš kurių svarbiausias, be paveldimumo ir 

diferenciacijos, visų pirma yra atranka, t. y. kova už būvį.  

   Todėl, remdamasi apsisprendimo teise, nacionalsocialistinė tauta kovoja už savo 

laisvę, už savo rūšies išsaugojimą ir vystymąsi tiek šalies viduje, tiek išorėje. Ši 

kova yra pagrindinis tautinio gyvenimo dėsnis, jai viskas pajungta. Tik ten, kur ji 

sėkmingai vykdoma, taika yra prasminga ir pageidautina. Nacionalsocializmas 

atmeta taiką nacionalinės mirties kaina. 

   Tikra taika įmanoma tik tada, kai tauta kaip tauta kovoja už laisvę, suverenitetą, 

savarankiškumą ir pakankamą gyvenamąją erdvę ir taip įtvirtina savo 

apsisprendimo teisę.  

   Tai darydamas nacionalsocialistas gerbia kitų tautų ir rasių gyvybiškai svarbias 

teises, jei jos nekelia grėsmės savosios tautos teisėms, ir stengiasi suderinti 

gyvenimo interesus didelio masto santvarkos rėmuose (taip pat žr. Reichas).  

   Todėl Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija savo partijos programos 2 

punkte ragina sukurti teisingą taikos tvarką, kuri gerbtų gyvybiškai svarbias 

Vokietijos teises ir nepažeistų kitų tautų teisių.  

   Tokios taikos tvarkos Naujojo fronto bendruomenė siekia kurdama Ketvirtąjį 

reichą ir arijų tautų bendriją (žr. "arijų"). 

Atominiame amžiuje tokia imperija nebeįmanoma kurti per tarpvalstybinius karus, 
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kuriuos nacionalsocializmas, priešingai nei prieš jį nukreipta Greuelio propaganda, 

atmeta kaip minusinę atranką, bet gali būti pasiekta tik per arijų tautų revoliuciją. 

Tik tokia revoliucija įveikia išnaudojimu ir imperializmu grindžiamas valdančiojo 

minusinio pasaulio struktūras ir taip padaro įmanomą teisingą laisvų tautų taikos 

tvarką. Todėl taikoma: 

  

Nacionalsocializmas yra taika! 

  

36 - PRIEKINĖ ORGANIZACIJA 
  

   Naujasis frontas - tai nacionalsocialistų bendruomenė, kuri paklūsta vieningai 

vadovybei ir privalomai bendrajai linijai. Kadangi ANS/NA buvo uždrausta, jie 

nebekuria savo organizacijos, bet dalyvauja fronto ir masinėse organizacijose, 

kurių padedami vadovauja politinei kovai.  

   Fronto organizacijos - tai nacionalsocialistų susivienijimai, skirti tam tikriems 

individualiems politiniams tikslams skatinti ir įgyvendinti arba skverbtis į tam 

tikras gyventojų grupes ir sluoksnius ir juos vienyti. Taigi, fronto organizacija 

visada yra nacionalsocialistų organizacija ir tarnauja naujų nacionalsocializmo 

šalininkų verbavimui. Tai darydama ji visada sutelkia savo jėgas konkrečiam 

tikslui ir (arba) konkrečiai socialinei grupei - tačiau visada tai susiję su strategija, 

taigi atitinka bendrąją Naujojo fronto liniją.  

   Taigi fronto organizacijos tarsi sujungia taktines kasdienės kovos reikmes (žr. 

"Taktika") ir ilgalaikę valdžios užgrobimo strategiją. 

   Fronto organizacijos yra kadrinės organizacijos, t. y. jas kuria, palaiko ir 

neribotai kontroliuoja nacionalsocialistų kadrai. 

   Iš pradžių Vokietijoje naujosios kartos nacionalsocializmas sukūrė dvi 

priedangos organizacijas: NSDAP/AO - propagandinei pogrindžio kovai ir ANS - 

teisinę judėjimo dalį. ANS susijungus su "Nacionaliniais aktyvistais" ir 

suformavus ANS/NA, dėl spartaus augimo atsirado galimybė ir būtinybė steigti 

kitas priedangos organizacijas, pavyzdžiui, "Freundeskreis Deutsche 

Politik" ("Vokietijos politikos draugų ratas") vyresniajai kartai verbuoti, "ANS-

Betriebszellenorganisation" ("ANS gamyklinių ląstelių organizacija") darbui 

gamyklose ir "ANS-Mädelbund" ("ANS merginų lyga") jaunų 

nacionalsocialistinių moterų judėjimui verbuoti.  

   Visi jie tapo KNE draudimo aukomis. Tačiau net ir po šio draudimo, o ypač po 

jo, fronto organizacijų veikla yra gyvybiškai svarbi politinei kovai. 

   Būdamos tiltu tarp strategijos ir taktikos, fronto organizacijos išsaugo 

nacionalsocialistinio judėjimo dvasią ir stilių ir užkerta kelią buržuazizacijai, 

"nacionalinei demokratizacijai", prisitaikymui ir valdančiosios sistemos 
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korupcijai. 

 

37 - LEADER 
  

   Nacionalsocialistų partija visais lygmenimis organizuojasi pagal fiurerio 

principą. Todėl partijos viršūnėje yra beveik neribota valdžia ir atsakomybe 

apdovanotas partijos lyderis, kuris, užgrobęs valdžią, tampa ir 

nacionalsocialistinės liaudies valstybės (žr. Valstybė) vyriausybės vadovu.  

   Tačiau partijos lyderis, kaip ir kiekvienas kitas partijos narys, yra ir išlieka 

partijos įrankis kovoje už Naująją tvarką ir yra pavaldus partijos linijai (žr. 

"Bendroji linija"). 

   Partija yra ne dėl lyderio, o lyderis tarnauja partijai. 

   Todėl naujosios kartos nacionalsocializmas griežtai atmeta asmenybės kultą ir 

moko partijos, kurioje kolektyviai įkūnyta tautos valia gyventi, pirmumo (taip pat 

žr. "Valia").  

   Nacionalsocialistai, priešingai, garbina nacionalsocializmo kūrėją Adolfą Hitlerį 

kaip VADOVĄ, kuris buvo daugiau nei Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų 

partijos partijos lyderis ir kuriame vienodai įsikūnijo visa arijų rasė, Vokietija, 

nacionalsocializmas ir partija. 

   Tik jis yra nacionalsocialistas, garbinantis Adolfą Hitlerį ir suprantantis jį 

vienintelį kaip lyderį! 

   Toks požiūris neignoruoja valstybininko Adolfo Hitlerio klaidų ir galiausiai 

patirtų valdžios ir politikos nesėkmių, nenori jo mėgdžioti ir kopijuoti. Tačiau ji 

pripažįsta fiurerio asmenyje unikalią, nepaprastą asmenybę, paskutinį didįjį arijų 

užkariautoją, vokiečių nacionalinį didvyrį, kuriam vadovaujant Vokietijos istorija 

pasiekė savo kulminaciją ir pabaigą, genialų valios žmogų ir laiko lūžio 

vizionierių, su kuriuo prasidėjo naujas laikas ir nauja era. 

   Adolfas Hitleris, FUHRER, yra arijų rasės išganymo figūra (taip pat žr. Heil).  

   Todėl po Adolfo Hitlerio niekas negali ir negali sau priskirti fiurerio titulo ir 

lyginti savęs su juo; niekas negali ir negali, kaip Adolfas Hitleris, tapatinti savo 

asmens su Vokietija, idėja ar partija ir taip reikalauti sau to paties, kas dėl savo 

genialumo natūraliai priklausė fiureriui.  

   Nacionalsocialistų partijos lyderių ir lyderių draugų ir toliau bus visuose 

lygmenyse, tačiau lyderis yra tik vienas: ADOLFAS HITLERIS!  

  

  

38 - LYDERIO PRINCIPAS 
  

   Fiurerio principas yra nacionalsocialistų partijos organizacinis principas kovoje 
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už Naująją tvarką. Partijai užgrobus valdžią, jis taip pat tampa besikuriančios 

nacionalsocialistinės liaudies valstybės organizaciniu principu visais lygmenimis.  

   Vadovavimo principas yra pavaldus partijos programoje nustatytiems tikslams ir 

bendrai partijos linijai, t. y. jis yra priemonė tikslui pasiekti, o ne tikslas savaime. 

Jis tarnauja ne atskirų lyderių ambicijoms, tuštybei ar savanaudiškumui, o tik 

partijos kovos veiksmingumui, todėl jį reikia griežtai skirti nuo asmenybės kulto, 

kurį būtina atmesti.  

   Fiurerio principas grindžiamas dviem ramsčiais: "valdžia" ir "atsakomybe". 

Taigi jis suteikia vadovaujančiam bendražygiui ir politiniam lyderiui beveik 

neribotą valdžią savo pavaldiniams, tačiau jam uždeda tokią pat beveik neribotą 

asmeninę atsakomybę iki pat savo gyvybės įsipareigojimo ir paaukojimo, kaip 

nustatyta Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos partijos 

programoje. Tai taikoma visais partijos, o vėliau ir valstybės lygmenimis. Valdžia 

ir atsakomybė randa savo ribas tik nacionalsocializmo idėjoje ir nacionalsocialistų 

darbininkų partijos partijos partijos linijoje. Todėl jie niekada nėra asmeninio 

pobūdžio, o kyla iš partijos misijos ir kovos. 

   Tik partija suteikia autoritetą ir tik jai priklauso lyderio atsakomybė. Tai apima ir 

partijos vadovą, kurio autoritetas kyla iš partijos ir kuris yra atsakingas partijai. 

   Ne partija yra lyderio įrankis, o lyderis yra partijos įrankis! 

   Kiekvienam partijos nariui partija įsikūnija jo viršininko asmenyje, jei tik 

pastarasis jai ištikimas. Partijos vadovui partija pirmiausia įsikūnija 

nacionalsocialistų senate. 

   Kovos laikotarpio pradžioje vadovybės draugai atsiduria konkrečioje kasdienėje 

kovoje. Kas jaučiasi pašauktas vadovavimo užduotims, pelno bendražygių 

pasitikėjimą, veda juos į kovą ir paklūsta bendrajai linijai, tas tampa vadovavimo 

bendražygiu ir turi vadovauti tiek, kiek leidžia jo jėgos ir gebėjimai. Vėliau partija 

pereis prie tikslinio elitinio mokymo, rengdama bendražygius vadovauti ir 

siųsdama juos ten, kur trūksta lyderių (taip pat žr.) 

   Užgrobus valdžią fiurerio principas galios visuose nacionalinės bendruomenės 

gyvenimo lygmenyse. Tačiau nacionalsocialistinis vadovavimas visada 

grindžiamas šiais 10 pagrindinių principų: 

  

1. Drausmė prieš partiją ir jos bendrąją liniją. 

2.  įgyti sekėjų pasitikėjimą. -  Tik tas, kuris įgyja ir išlaiko  pasekėjų 

pasitikėjimą, yra lyderis. 

3. Nėra asmeninių sekėjų. - Kas pritraukia pasekėjų savo asmeniui, o ne 

partijai, nėra nacionalsocialistas. 

4. atsakomybės jausmas. - Daryti viską, kas įmanoma, kad būtų įvykdyta 

partijos pavesta misija, ir savanoriškai pasitraukti, kai randama geresnė. 



7 

5. draugystė. 

6. Įsipareigojimas ir pasiaukojimas. 

7. Teisingumas. 

8. savęs pažinimas ir savirealizacija. - Tapti asmenybe, pažinti save su visomis 

stipriosiomis ir silpnosiomis pusėmis, visapusiškai išnaudoti ir išvystyti 

visus savo gebėjimus ir galimybes, kad galėtų optimaliai tarnauti Partijai. 

9. vaizduotė. - Be vaizduotės ir empatijos nėra lyderystės. 

10. valia (žr. valia). 

  

   Fiurerio principas įgalina lyderystę ir paverčia ją istorija. Būti lyderiu nereiškia 

turėti privilegijų ir mėgautis valdžia, tai reiškia: daugiau aukotis, daugiau dirbti, 

daugiau kovoti ir tarnauti geriau už kitus! 

   Dar prieš atkuriant NSDAP, fiurerio principas jau buvo taikomas 

"Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front". 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  
  

  
22. 

  
   Įėjęs į savo mėgstamą kavinę pamačiau, kaip vienas pažįstamas susijaudinęs 
pakvietė mane prie savo staliuko. Jis pasakė, kad turi man kažką parodyti. Jis įkišo 
ranką į kišenę ir atsargiai ją ištraukė taip, kad niekas kitas iš šalia sėdinčių jos 
nepamatytų. 
   Aš sukrėstas, kai tai, ką jis atskleidė, pasirodė esąs NSDAP/AO "Niggers Be-
ware" lipdukas. Akivaizdu, kad jis jį gavo iš gretimo knygyno, kurį aš reguliariai 
"sėju". (Abi vietas nušlavė žemės drebėjimas. Knygynas vėl atsidarė laikinoje pa-
lapinėje. Kai gausiu lipdukus, jį apipilsiu.) 
   Jis pasakė, kad parodys ją kitiems žmonėms, ir aš pasakiau, kad tai puiki idėja. 
  

  
23. 

  
   Heinrichas dirbo Vakarų Vokietijos kariuomenės ("Bundesvero") civiliniu dar-
buotoju. Jis taip pat buvo gerai žinomas kaip "vietinis nacis". 
   Vieną dieną į mokymus atvyko dar viena grupė naujokų, apie 150 vyrų. Po kelių 
dienų ant vieno iš bazės pastatų sienos pasirodė didelis, 17 X 22 colių dydžio, rau-
donai-baltai-juodas NSDAP/AO plakatas. 
   Trys karinės žvalgybos pareigūnai (kaip ir dera) atvyko iš Hamburgo tirti šio 
"nusikaltimo". Žinoma, jie apklausė Heinrichą. 
   "Ne, aš to nepadariau. Ir aš nežinau, kas tai padarė", - buvo jo nuoširdus atsa-
kymas. 
   Po savaitės toje pačioje vietoje, kur buvo rastas plakatas, jis užklijuoja NSDAP/
AO lipduką. 
   Heinrichas ir nežinomas draugas niekada nebuvo susitikę. Tačiau po to kie-
kvienas žinojo, kad jis nėra vienišas. 
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